

Dodavatel:
Ladislav Hauk

Výprachtice 396
56301

IČO: 73598976

Odběratel:
Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

nám. A. Jiráska 140
56301 Lanškroun

IČO: 70846944

Konečný příjemce:
nám. A. Jiráska 140
Lanškroun-Vnitřní Město
56301 Lanškroun

Způsob platby: **Převodem**
Datum vystavení: **01. 08. 2025**
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **08.08.2025**
Datum splatnosti: **08. 08. 2025**

Cenová nabídka

Označení dodávky:	Počet	MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
Režije - doprava , vícepráce	1	ks	1	500,00 Kč	1 500,00 Kč
Podlahářské práce-schody (příprava a pokládka)	11	ks	800,00	Kč	8 800,00 Kč
Podlahářské práce-montáž AL profilů	8	m	85,00	Kč	680,00 Kč
Podlahářské práce-montáž soklových lišt	65	m	60,00	Kč	3 900,00 Kč
Podlahářské práce- pokládka PVC a koberce	85	m²	100,00	Kč	8 500,00 Kč
Podlahářské práce- vysávání po celou dobu prací	85	m²	20,00	Kč	1 700,00 Kč
Podlahářské práce-špachtlování a broušení OSB	85	m²	86,00	Kč	7 310,00 Kč
Podlahářské práce-pokládka OSB desek	26	m²	250,00	Kč	6 500,00 Kč
Podlahářské práce -opravné práce	20	m²	370,00	Kč	7 400,00 Kč
Podlahářské práce- broušení diamantem	36	m²	160,00	Kč	5 760,00 Kč
Spojovací materiál	1	ks	2 057,00	Kč	2 057,00 Kč
Maxx - Lepidlo Sokl fix	4	ks	199,99	Kč	799,96 Kč
SLK50/117 Koncovka pravá	6	ks	36,30	Kč	217,80 Kč
SLK50/117 Koncovka levá	5	ks	36,30	Kč	181,50 Kč
SLK50/117 Spojka	2	ks	36,30	Kč	72,60 Kč
SLK50/117 Vnější roh	6	ks	36,30	Kč	217,80 Kč
SLK50/117 Vnitřní roh	2	ks	36,30	Kč	72,60 Kč
SLK50/117 lišta soklová (2,5m)	17,5	m	76,47	Kč	1 338,23 Kč
Arpi Tac 35- oboustraná páska (50m)	1	ks	790,01	Kč	790,01 Kč
Megat-PVC kobercová lišta bílá	30	m	42,35	Kč	1 270,50 Kč
Silikon Baumacol barevný 310 ml	2	ks	223,85	Kč	447,70 Kč
82/10/2 Práh buk	1	ks	200,86	Kč	200,86 Kč
3-36-2707 2 Sch.hrana 25 /20 inox (2,7m)	1	ks	287,00	Kč	287,00 Kč
3-71-2707 2 -Přech. lišta 80 mm inox (2,7 m)	1	ks	524,34	Kč	524,34 Kč
3-38-2701 -Sch.hrana s gumou 46*30 (2,7 m)	6	ks	840,95	Kč	5 045,70 Kč
3-13-2707 2 -Přech. lišta 40mm inox (2,7 m)	8,1	m	282,34	Kč	2 286,95 Kč
2000 s/14 Uzin lepidlo na vinyl (14 kg)	4	kg	266,81	Kč	1 067,24 Kč
Universalfixierung Fixační lepidlo Uzin (12 kg)	21	kg	290,00	Kč	6 090,00 Kč
Leon Thermo 39144 š.4m	52,8	m²	285,00	Kč	15 048,00 Kč
opravná stěrka Uzin NC 888 (4,5 KG)	18	kg	239,58	Kč	4 312,44 Kč
OSB PD 2500*675*18 (1,6875 M2)	33,751	ks	371,47	Kč	12 537,48 Kč
Platon Comfort podložka (20 m2 bal)	2	ks	4 598,00	Kč	9 196,00 Kč
5624018 Tarkett PVC Supreme plus š.2	9,5	m	455,00	Kč	4 322,50 Kč
5624018 Tarkett PVC Supreme plus š.4	37,4	m	455,00	Kč	17 017,00 Kč
5624020 Tarkett PVC Supreme plus š.4	5,2	m	455,00	Kč	2 366,00 Kč
NC -146 Cementová stěrka	150	kg	34,55	Kč	5 182,50 Kč
PE 280/12 - Uzin penetrace carbonová (12 kg)	4	kg	343,64	Kč	1 374,56 Kč
NC 182- Uzin opravná stěrka (20 KG)	40	kg	64,13	Kč	2 565,20 Kč

Nejsme plátcí DPH

Celkem: 148 939,47 Kč

Celkem k úhradě:	148 939,47 Kč
-------------------------	----------------------